7:30-15:00, po wcześniejszym telefonicznym bądź mailowym uzgodnieniu terminu z Panem Pawłem 

Hankiewiczem, tel. 600 480 026, e-mail: pawel.hankiewicz@kowr.gov.pl  

IV. Organizator przetargu nie udziela gwarancji na stan pojazdu objętego przetargiem. 

V. Cena wywoławcza: 

Cena wywoławcza wynosi 32 700,00 PLN brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące siedemset złotych 

00/100 brutto). 

VI. Kompletną ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie i oznaczyć opisem:  

„Oferta na zakup samochodu — Seat Leon o nr rejestracyjnym KR 2EY25.  

Nie otwierać przed 09-10-2023 r.”  

VII. Miejsce i termin składania ofert przetargowych:

[...]

przetargu, tj. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Krakowie, ul. Zbożowa 4, 

30-002 Kraków.  

X. Warunki uczestnictwa w przetargu: 

1. Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium. Wadium wynosi: 10% ceny 

wywoławczej — tj. 3.270,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt 

złotych i 00/100). 

2. Wadium należy wpłacać przelewem na rachunek Organizatora przetargu prowadzony przez 

bank: BGK o numerze 77 1130 1150 0012 1278 7820 0004—w taki sposób, aby wpłynęło 

na rachunek Organizatora przetargu na dwa dni przed terminem otwarcia ofert,